PN 02 AOL 45 / PN 02 AOS
45

Kompresijas nipelis, DKOL, 45° lenkis / DKOS 45° lenkis

Pieteikums platiba
Mérisanas tehnika
Savienojums 1

Metriska uzgriezpa vitne
Blivéjuma veids 1

24° aréjais konuss ar gredzenblivi
Apziméjums

DKOL

Standarts

IS0 8434-1

Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

Noradot
Atbilstosa aptvere: PMH 102.
Produkts
1 aréj /]
Apziméjums DN Izmérs Collas Gl Sérija cauru esm:rejam
PN 02 AOL 04 45 2 1 5/64" M12 x 1,5 L
PN 02 AOL 06 45 2 1 5/64" M14 x 1.5 L
PN 02 AOL 08 45 2 1 5/64" M16 x 1.5 L 10
PN 02 A0S 03 45 2 1 5/64" M 14 x 1.5 S
PN 02 AQOS 04 45 2 1 5/64" M16 x 1.5 S
PN 02 AOS 06 45 2 1 5/64" M18 x 1,5 S 10

DN = nominalais diametrs, nominalais platums
Sérija: LL = loti viegla L = viegla S = smaga

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.

07.30.25

L1
mm

46.0
50.5
56.0
46.0
50.5
56.0

L2
mm

15.8
18.0
22.5
15.8
18.0
22.5

S1

14
17
19
17
19
22

4.0
6.0
7.5
4.0
6.0
7.5

X X X X X X

HANSAFFLEX

1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

© hansa-flex.lv



